£ t .licet, secundum* l^^m 8c consuetudinem regni nostri, difficile foret 
hiijusinodi maleficia, sj perpetrata esseiit, convincere, pro eo quod dampna

V o l ;  II.

pass! pro justiti& in h&c parte consequendd instare renuebant, quasdam 
causas, coram nobis, super lioc allcgantes ;

Afiectantes tamen inter vestros 8c nostros subditos mutuam &.pacificam 
conimunionem, ad commune commodum, bine indb confoveri, de nostrd 
regi  ̂ poteslate quendam processum specialcm ordinavimus, pro veritate 
super dictis maleficiis celerius, vestri contemplatione, indagandA; per quern 
dicta maleficia, & perpetratores eorumdem, quatemis de jure fieri poterit, 
convinci 8c puniri faciemus.

Magnificentiae vestrae significante^ quod ad justitiam subditis vestris, infra 
regnum 8c potestatera nostram vemciitibus, celerem 8c plenam, in omnibus 
querelis suis, faciendaro, iiecnon ad ea qus vestrijs honori 8c beneplacitis 
grata fuerint, paratos semper volumus-invenirl.

Dat’ apud Thorp, juxta Eborum, iiii. die .Tunii,
6 R

524 Fcedera, Litterae, & Acta Publica.
A . D ,  1 3 2 3 .  1 A n . l 6 E d w . I I .

P r o  c o m ite  R ic h m o n d  in  S c o t ia  c a p tiv o .

Re x , omnibus ballivis. & fidelibus suis, ad quos, &c. 
salutem.

Sciatis quod, cum dilectus consanguineus & ddelis noster 
Johannes de Britann^ comes Richeround', in obsequio 
nostro, nu])er per Scotos -captus fuerit,, & per eosdeix} 
in Scotia adhucdetentus existit;

Nos, volentes indempnitati  ̂ ipsiiis comitis prospicere, 
concessimus quod Thomas de Fencotesr& Ricardus de Swafham, sub alter- 
natione, sint attornati ipsius comitis, ad lucrandum, vel perdendum, in 
omnibus placitis & querelis, motis vel movendis, pro Ipso comite, vel contra 
ipsum, in quibuscumque cuiiis Anglis. *

£ t etiam concessimus quod prsedicti Thomas*^ Ricardus, vel eorUm

alter, qui {irsseus fuerit, loco ipsius comitis, facere possint, possit 
attoriiatos, vel attornatum, quos, vel quern, voluerint, vel votuerit, in ctiri  ̂
nostrd, coram nobis, ad omnia prsedicta placita & querelas prosequench  ̂& 
defendenda, & ad lucrandum, vel perdendum in eisdem, sicut pccecBc- 
tum est.

In cujus rei testimonium has.Iiteras nostras fieri fecimus patentee, per 
unum annum duraturas ; prsesentibus minimh valituns post adventunr ip
sius comitis in Angliam, si contingat ipsum interim deliberari ^ manibuis 
Scotorum prsedictorum.

Teste Rege,. apud Thorp Episcopi, v. die Junii.

' P e r  ip su m  R ^ m *

P r o  o o m ife  P e m b r o c h ’,  c o n tr a  c i td t io n e s  p a p a le s .